ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH AN GIANG

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  101 /TTr-UBND         An Giang, ngày  03   tháng   3  năm 2020

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị bầu bổ sung chức danh Ủy viên

Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang, nhiệm kỳ 2016 - 2021

Kính gửi: Hội đồng nhân dân tỉnh An Giang.

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày 25 tháng 01 năm 2016 của

Chính phủ quy định số lượng Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân và quy trình, thủ tục

bầu, từ chức, miễn nhiệm, bãi nhiệm, điều động, cách chức thành viên Ủy ban

nhân dân;

Nhằm đảm bảo cơ cấu thành viên Ủy ban nhân dân tỉnh theo quy định,

đồng thời thực hiện các hoạt động lãnh chỉ đạo, phân công nhiệm vụ, lấy ý kiến

biểu biểu tập thể của Ủy ban nhân dân tỉnh trong nhiệm kỳ; Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh kính trình Hội đồng nhân dân tỉnh An Giang, xem xét bầu bổ sung

chức danh Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh, nhiệm kỳ 2016-2021 đối với ông Trần

Minh Nhựt, Giám đốc Sở Tài chính và ông Nguyễn Phú Tân, Giám đốc Sở Giao

thông vận tải.

(Đính kèm Danh sách trích ngang).

Kính trình Hội đồng nhân dân tỉnh An Giang xem xét, quyết nghị./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH

- Như trên;

- Văn phòng HĐND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Lưu: HC-TC, TH.

Nguyễn Thanh Bình

2

ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH AN GIANG

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH TRÍCH NGANG

NHÂN SỰ GIỚI THIỆU BẦU BỔ SUNG CHỨC DANH

 ỦY VIÊN ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG

(khóa IX, nhiệm kỳ 2016 – 2021)

(Kèm theo Tờ trình số: 101/TTr-UBND ngày  03  tháng 3  năm 2020 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang)

S

T

T

Họ và Tên

Ngày,

tháng,

năm sinh

Giới

tính

Dân

tộc

Tôn

giáo

Quê quán

Ngày

tham gia

công tác

Ngày vào

Đảng

Trình độ

Chức vụ

hiện tại

Chức danh

dự kiến giới

thiệu bầu

Học vấn

Chuyên

môn

Lý luận

chính trị

1 Trần Minh Nhựt 23/10/1971 Nam Kinh Không

Xã Phú Bình,

huyện Phú Tân,

tỉnh An Giang

1992 13/10/1993

Tốt

nghiệp

THPT

(12/12)

Đại học

Tài chính

Kế toán

Cao cấp
Giám đốc

Sở Tài

chính

Ủy viên

UBND tỉnh

2 Nguyễn Phú Tân 15/3/1977 Nam Kinh Không

Xã Long Điền

B, huyện Chợ

Mới, tỉnh An

Giang

01/7/2001 25/11/2008

Tốt

nghiệp

THPT

(12/12)

-KS Xây

dựng cầu

đường

- Thạc sĩ

Kỹ thuật

xây dựng

công trình

dân dụng

và công

nghiệp

Cao cấp

Giám đốc

Sở Giao

thông Vận

tải

Ủy viên

UBND tỉnh

          * Ghi chú: Danh sách sắp xếp theo thứ tự: A, B, C …

4

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-03-12T09:41:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân tỉnh<ubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!